UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNV Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền,

tìm hiểu về công tác cải cách hành chính năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1794/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính (CCHC) tỉnh Đắk Nông

năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-SNV ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Sở Nội vụ về

tổ chức Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền, tìm hiểu về công tác cải cách hành chính

năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng cải cách hành chính và văn thư lưu trữ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến tuyên truyền,

tìm hiểu về công tác cải cách hành chính năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ban Tổ chức:

- Bà Nguyễn Thị Thu Hường, Giám đốc Sở Nội vụ - Trưởng ban;

- Ông Lê Trung Trường Vũ, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban Thường trực;

- Ông Trần Việt Anh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn – Phó Trưởng ban;

- Ông Trần Thanh Tài, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;

- Ông Đoàn Ngọc Vinh, Phó Giám đốc Thông tin và Truyền thông - Thành viên;

- Ông Nghiêm Đình Hiếu, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Thành viên.

2

2. Tổ Thư ký:

- Ông Bùi Văn Cường, Trưởng phòng, Phòng Cải cách hành chính và Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ – Tổ trưởng;

- Ông Phạm Quốc Dũng, Trưởng ban, Ban Phong trào, Tỉnh Đoàn Đắk Nông

– Tổ Phó;

- Bà Hoàng Thị Liên, Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Công nghệ thông

tin, Sở Thông tin và Truyền thông – Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Phương Trâm, Phó trưởng phòng, Phòng văn bản và Phổ biến,

giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp – Thành viên;

- Ông Lê Thanh Đạm, Phó Trưởng phòng, Phòng Cải cách hành chính và Văn

thư lưu trữ, Sở Nội vụ – Thành viên;

- Ông Võ Văn Tú, Phó Trưởng phòng, Phòng Cải cách hành chính và Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ – Thành viên;

- Ông Trần Ngọc Lâm, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức bộ máy, Sở Nội vụ

– Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Kim Oanh, Chuyên viên, Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài

chính – Thành viên;

- Bà Thái Thị Hoài, Chuyên viên, Phòng Cải cách hành chính và Văn thư lưu

trữ, Sở Nội vụ – Thành viên;

- Bà Hoàng Thị Giang, Chuyên viên, Phòng Cải cách hành chính và Văn thư lưu

trữ, Sở Nội vụ – Thành viên;

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi có nhiệm vụ:

1. Ban Tổ chức:

- Ban Tổ chức có trách nhiệm ban hành thể lệ Hội thi, triển khai và tổ chức thực

hiện các hoạt động triển khai Cuộc thi theo Kế hoạch số 51/KH-SNV ngày 15/7/2024

của Sở Nội vụ; giải quyết những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi.

Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai, tổ chức Cuộc thi ở các cơ quan, đơn vị,

địa phương.

- Ban Tổ chức Cuộc thi sử dụng con dấu của Sở Nội vụ trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ của Cuộc thi.

2. Tổ Thư ký:

- Tham mưu Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện các nhiệm vụ quy định tại Khoản

1 Điều này. Tổng hợp, theo dõi danh sách người dự thi, diễn biến, kết quả Cuộc thi

và báo cáo với Ban Tổ chức Cuộc thi.

3

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Ban Tổ chức Cuộc thi.

3. Chế độ làm việc

Ban Tổ chức, Tổ Thư ký hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng, Ban, đơn vị

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Các Sở, Ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyên, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Ban TV Tỉnh đoàn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Ban, Trung tâm thuộc Sở;

- Lưu: VT, CCHCVTLT (Tú).

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Tú<tuvv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T09:12:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:04:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:06:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:06:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!